



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

L-RAHBEK APS
ÅRSRAPPORT
2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juli 2015

Søren Rahbek

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. maj 2014 - 30. april 2015	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	L-Rahbek ApS Overmarken 151 6670 Holsted
	Telefon: 75393988
	CVR-nr.: 71 41 29 11
	Stiftet: 28. december 1982
	Hjemsted: Holsted
	Regnskabsår: 1. maj 2014 - 30. april 2015
Direktion	Søren Rahbek
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Saltgade 24 6760 Ribe

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive håndværkervirksomhed med elinstallationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud kr. 63.842 hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance viser en aktivmasse på kr. 1.510.126 og en egenkapital på kr. 176.814.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2014/15 kr.	2013/14 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.525.765	1.530
Personaleomkostninger.....	1	-1.280.625	-1.533
Andre driftsomkostninger.....		-85.000	0
Af- og nedskrivninger.....		22.592	-69
DRIFTSRESULTAT		182.732	-72
Andre finansielle omkostninger.....		-94.196	-97
RESULTAT FØR SKAT		88.536	-169
Skat af årets resultat.....	2	-24.694	41
ÅRETS RESULTAT		63.842	-128
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		63.842	-128
I ALT		63.842	-128

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		145.174	82
Materielle anlægsaktiver.....	3	145.174	82
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		7.500	8
Finansielle anlægsaktiver.....	4	7.500	8
ANLÆGSAKTIVER.....		152.674	90
Varelager.....		638.020	578
Varebeholdninger.....		638.020	578
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		318.621	246
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		315.400	499
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	5	0	8
Udskudte skatteaktiver.....		0	21
Andre tilgodehavender.....		18.172	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	4
Periodeafgrænsningsposter.....		63.540	28
Tilgodehavender.....		715.733	806
Likvide beholdninger.....		3.699	14
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.357.452	1.398
AKTIVER.....		1.510.126	1.488

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		51.814	-12
EGENKAPITAL.....	6	176.814	113
Hensættelse til udskudt skat.....		3.761	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		3.761	0
Gæld til pengeinstitutter.....		548.636	590
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		345.280	405
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		6.518	0
Anden gæld.....		429.117	380
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.329.551	1.375
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.329.551	1.375
PASSIVER.....		1.510.126	1.488
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2014/15 kr.	2013/14 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.180.478	1.399	
Pensioner.....	35.672	37	
Omkostninger til social sikring.....	41.430	53	
Andre personaleomkostninger.....	23.045	44	
	1.280.625	1.533	
Skat af årets resultat			2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-2	
Regulering af udskudt skat.....	24.694	-39	
	24.694	-41	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. maj 2014.....		168.270	
Tilgang.....		122.148	
Afgang.....		-56.300	
Kostpris 30. april 2015.....		234.118	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2014.....		86.477	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-18.438	
Årets afskrivninger		20.905	
Af- og nedskrivninger 30. april 2015.....		88.944	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2015.....		145.174	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. maj 2014.....		7.500	
Kostpris 30. april 2015.....		7.500	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2015.....		7.500	
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			5
Der har i årets løb været ydet lån til selskabets ledelse. Der er ikke foretaget renteberegning.			

NOTER

				Note
Egenkapital				6
	Selskabs-	Overført	I alt	
	kapital	overskud		
Egenkapital 1. maj 2014.....	125.000	-12.028	112.972	
Forslag til årets resultatdisponering.....		63.842	63.842	
Egenkapital 30. april 2015.....	125.000	51.814	176.814	
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
Eventualposter mv.				7
Der påhviler selskabet leasingforpligtelser på i alt t.kr. 84.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				8
Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet et skadeløsbrev-fordringspant på nom. kr. 400.000 med pant i løsure og debitorer til bogført værdi på kr. 463.795.				